
Základní škola a mateřská škola Bělá, okres Opava, příspěvková organizace 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB PRO 1. ROČNÍK ZŠ 

Vaše dítě dostane při nástupu do školy balíček školních potřeb v hodnotě 200,-- Kč. Balíček obsahuje 

celkem 16 položek, které každý prvňáček potřebuje při zahájení školní docházky. 

 Koh-i-noor pastelky TRIOCOLOR 3132, 12 barev – trojboké 

 Koh-i-noor barvy vodové 12 barev 30 mm 

 Koh-i-noor modelína 10 barev, 200 g celofánu 

 Koh-i-noor trojhranné voskovky 8272 – 12 barev 

 Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 1 – trojhranná 

 Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 2 – trojhranná 

 Koh-i-noor grafitová tužka 1802, číslo 3 – trojhranná 

 SPOKO školní nůžky 0533 dětské kulaté 13 cm – mix barev 

 SPOKO štětec vlasový, kulatý, velikost 8 

 SPOKO štětec štětinový, plochý, velikost 12 

 Office lepící tyčinka – 15g 

 Ubrus na výtvarnou výchovu – mix motivů  

 Barevné papíry A4 20 listů  

 SEVT úkolníček pro 1., 2. a 3. třídu A6 

 SEVT dětský rozvrh hodin 

 Europen kelímek na vodu bezpečnostní s uzávěrem 

 Přezůvky do třídy – papuče (pantofle nejsou vhodné) 

 Ručník 

 Papírové kapesníky  

 Textilní ubrousek pod svačinu 

 Cvičební úbor: trenýrky (kraťasy), tílko, cvičky  

 Pytlík na cvičební úbor 

 Teplákovou soupravu, tenisky pro pobyt venku 

 Zástěrku nebo starou košili do pracovní výchovy 

 2 psací pera 

 Hadřík 

 Hrneček na čaj (pitný režim po celý den ve škole) 

 Pravítko rovné, trojúhelník 

 Obaly na sešity a učebnice – až v září podle učebnic 

 Fólii velkou 

 Lenoch malý a velký 

 Polštářek pod hlavu (relaxační chvilky) 

 Do plaveckého výcviku: plavky, ručník, mýdlo, hřeben (vše podepsané a dáno do igelitové 

tašky) 

 

VŠECHNY VĚCI SI PROSÍM NEZAPOMEŇTE PODEPSAT! 


